ПРОТОКОЛ
Проведения публичных слушаний по проекту  внесений изменений в Правила землепользования и застройки Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области
	от  20.06.2017  года                                                                                                                     № 1
[bookmark: YANDEX_21][bookmark: YANDEX_22][bookmark: YANDEX_23]Место  проведения  публичных  слушаний: ст-ца Клетская, ул. Луначарского,27
[bookmark: YANDEX_26][bookmark: YANDEX_27][bookmark: YANDEX_28]Время проведения  публичных  слушаний:
Начало –     13  часов 00 минут.
Окончание –  13  часов 30 минут.
 ПРИСУТСТВОВАЛИ:   всего  21 человек.
Заказчик: Клетское сельское поселение Клетского муниципального района.

	№ 1

 ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение проекта  внесения изменений в Правила землепользования и застройки Клетского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области.
СЛУШАЛИ:  Начальника отдела архитектуры и строительства ЖКХ и ООС Исаенко В.И., который ознакомил присутствующих с проектом  внесения изменений в Правила землепользования и застройки Клетского сельского поселения Клетского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]ВЫСТУПИЛИ  граждане:  Понамарев А.Н.
ПЕРЕЧЕНЬ ПОСТУПИВШИХ ПИСЬМЕННЫХ ОБРАЩЕНИЙ:  не имеется.
РЕШИЛИ:
1. Одобрить проект  внесения изменений в Правила землепользования и застройки Клетского сельского поселения Клетского муниципального района.
2.РекомендоватьКлетской районной Думе  принять решение «О внесении изменений в	 Правила землепользования и застройки Клетского сельского поселения Клетского муниципального района».
ПРОГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 21 человек;
«против» - нет  человек;
«воздержались» - нет человек.

	Глава Клетского
сельского поселения

	Г.И. Дементьев

	Секретарь заседания

	М.И. Харитонов